(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm:  Lucrări de construcţii/reparații capitale a IMSP Centrul de Sănătate din s. 

Colonița 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA: 1 356 126,22  lei ( un milion trei sute cincizeci si sase mii una suta douazeci si sase   lei 

22b. ) ,  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de ___271 225,24 lei _(doua sute saptezeci si  una 

lei douasute douazeci si cinci lei 24b..)_ 

(suma în litere şi în cifre)